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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 
3. Objekti i prokurimit: Loti I “Riforcim i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë 
Tiranë” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-92420-04-07-2021 
 
5. Fondi limit:105,003,723.56 (njëqind e pesë million e tre mijë e shtatëqind e njëzetë e tre pikë 
pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 104,999,000 (njëqind e katër million e nëntëqind e nëntëdhjetë 
e nëntë mijë)lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   9 / 8 / 2021 

 
8. Kontraktori: Operatori  ekonomik “Agri Construction” shpk, Adresa:Tiranë, Dibrës-Ish. 

Trup.Shk.Skënderbej 3, Tiranë, NUIS  K01725001F  
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 
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3. Objekti i prokurimit: Loti II “Riforcim i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë 
Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-92420-04-07-2021 

 

5. Fondi limit:105,003,723.56 (njëqind e pesë million e tre mijë e shtatëqind e njëzetë e tre pikë 
pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 91,000,500 (nëntëdhjetë e një million e pesëqind mijë)lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   9 / 8 / 2021 

 
8. Kontraktori: Operatori  ekonomik “PE-VLA-KU” shpk, Adresa:Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

Muzakët, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati 7, Tiranë, NUIS  K61716013M 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 
3. Objekti i prokurimit: Loti III “Riforcim i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë 
Tiranë” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-92420-04-07-2021 
 
5. Fondi limit:133,779,632.52 (njëqind e tridhjetë e tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë 
mijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy pikë pesëdhjetë e dy ) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 132,006,557 (njëqind e tridhjetë e dy million e gjashtë mijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e shtatë)lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   9 / 8 / 2021 

 
8. Kontraktori: Operatori  ekonomik “Llazo” shpk, Adresa Fier, Kolonjë, Bishqethem, 

Bishqethem 1, Rruga Këmishtaj, Zona Kadastrale 1197, Nr. pasurie 3/21, NUIS  K24218401K. 
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